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Olete esitanud märgukirja, milles avaldate kahetust juhtumile, kus Toila vallavalitsus kavatseb 

avalikuks varjumiskohaks sobivad ruumid täielikult lammutada ning selle asemele toetusmeetme 

„Ida-Viru maakonna kohalike omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord 

ülemineku mõjude leevendamiseks“ (edaspidi toetusmeede) vahendistest rajada uue 

kogukonnakeskus.  

 

Toetusmeetme raames esitasid Ida-Virumaa kohalikud omavalitsused detsembris 2023  

ettepanekud projektide rahastamiseks, mille eesmärgiks olid kas investeeringud avalike hoonete 

energiatõhususe parandamiseks ja taastuvenergia kasutuse edendamiseks või investeeringud 

koolituskeskuste, lastehoiuasutuste ja vanemaealiste inimeste kogukonnapõhiste toetatud 

eluasemete taristusse.  

 

Esitatud ettepanekuid hindas Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi moodustatud komisjon. 

Hindamise tulemusena moodustati investeeringute kava, mis kinnitati 06.03.2024.  Investeeringute 

kavasse kinnitati ka Toila Vallavalitsuse projekt „Voka aleviku kogukonnakeskuse 

nüüdisajastamine“ (edaspidi projekt) toetuse summaga 1 752 870 eurot ning taotluse esitamise 

tähtajaga aprill 2024.  

 

Tulenevalt investeeringute kavast esitas Toila Vallavalitsus tähtajaks taotluse, mis vastas 

toetusmeetme nõuetele.  Riigi Tugiteenuste Keskusel (edaspidi RTK) ei olnud ühtegi alust või 

põhjust taotlust kas mittevastavaks tunnistada või mitte rahastada. Seetõttu tunnistas RTK taotluse 

nõuetele vastavaks ning vormistas 27.06.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-58/24/691. 

  

Taotluse rahuldamisel tugines RTK ka Toila valla eelarvestrateegiale aastateks 2023-2027 ning 

arengukavale aastateks 2023 – 2030.  Eelarvestrateegia lisa 4 punkt 08 kohaselt on planeeritud 

aastatel 2023-2025 teostada Voka kogukonnakeskuse rekonstrueerimine ning sama kinnitab ka  

arengukava lisa 2 (investeeringute kava).  

 



 
 
 

Toetumeetme nõuete kohaselt peab projektist rahastatavate tegevuste ehitustööde leping olema 

sõlmitud 12 kuu jooksul taotluse esitamisest arvates ehk aprilli lõpuks 2025. Kõnealuses projektis 

jäi aga ehitusleping tähtajaks esitamata. Selline hankelepingu sõlmimise tähtaja nõue on seotud 

tingimusega, et kogu investeeringuobjekt peab olema valmis hiljemalt 31.08.2026, mistõttu seaks 

hilisem hankelepingu sõlmimine objekti õigeaegse valmimise kahtluse alla. RTK on 

olemasolevast olukorrast teadlik ja hindab projektiga seoses tekkinud takistusi ning teeb otsuse 

vastavalt kaalutluste tulemustele.  
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